

naše č. j. 8811/2019

datovou zprávou

Vážení,

obracím se na Vás na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci subjektů

Domistav CZ a.s., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27481107

a

DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 26007177.

Ke shora uvedeným subjektům Vás žádám o poskytnutí informace, zda uvedený subjekt v minulosti podal vůči Vašemu orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek, případně Vás žádám o poskytnutí této nabídky.

Ke všem uvedeným písemnostem mi postačí anonymizovaná podoba.

S pozdravem,

B. A. Mike Pán, Dr. h. c.,

předseda

Spolek pro odhalování a medializaci korupce - UPLACENI.CZ


IČ 08374694

Duškova 1041/20, 150 00 Praha 5

ID datové schránky: 9knaqqz

Spolek pro odhalování a
medializaci korupce - UPLACENI.CZ

IČ 08374694
Duškova 1041/20, 150 00 Praha 5
ID datové schránky: 9knaqqz



Obecní úřad Horní Poříčí, Horní Poříčí 77, 679 62 Křetín
IČ : 280 232, tel.: 516 470 741, horniporici@seznam.cz

Spolek pro odhalování a medializaci korupce
- Uplaceni.cz
Duškova 1041/20
150 00 Praha 5

V Horním Poříčí dne 26.8.2019

Věc : Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme , že firmy:

1. Domistav CZ a.s., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČ:27481107
2. DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČ:26007177

nepodaly v minulosti obci Horní Poříčí nabídku ve smyslu veřejné zakázky.

OBEC
HORNÍ POŘÍČÍ
679 62 Křetín
IČ: 00 28 02 32 ①

Karel Bauer
starosta obce

